Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьт ИськонъЪя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъья но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 18 ноября 2022 года № 26/61

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 4 декабря 2018 года №19/30 «О долгосрочных параметрах регулирования
для ООО «ЭнергоРесурс»на 2019 - 2023 годыи тарифах на тепловую энергию,

поставляемую ООО «ЭнергоРесурс» потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразованиив сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года № 2053 «Об особенностях
индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и Положением
о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской—Республики от
22. декабря 2017 года № 550, Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1.—Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики от 4 декабря 2018 года № 19/30 «О долгосрочных
параметрах регулирования для ООО «ЭнергоРесурс»на 2019 - 2023 годыи тарифах на тепловую
энергию, поставляемую ООО «ЭнергоРесурс» потребителям» изменение, изложив приложение2к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2.—Тарифы, установленныев соответствии с пунктом 1 настоящего приказа на 2023 год,
ввести в действиес 1 декабря 2022 года.

3. Тарифы, установленные на период действия с 1 июля 2022 года по
З1 декабря 2022 года, действуют по 30 ноября 2022 года.

4.—Настоящийприказ вступает в силу с 1 декабря

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, ООО «ЭнергоРесурс», Администрацию Завьяловского района, ФАС России, РИЦ.

СеПол

2205

вЧовхоГ

[э
эИЯтОЭК

я

МноПовя

чфифе.]

к.

"еПол

2205

вЧйокон

05

оп

т0яхонэП

чфийет

кк

"(кейоля

чтовь)

иипейэпэф

ИОХоИИ2204

ВоМЭОХ

ОЛОЯОЛОНЕН

$91

ичле:о

9
в1мнАц

иипесиквой

хитэп

я

котокнЭПчЯ

-

-

-

-

-

111055|ж+ж

5200

СТ`ТЕ

ОН

Е20С10`10

2

-

-

-

-

-

605605

+*СООССТТЕ

ОН

с20с`10`10

2

-

-

”

-

-

оГ'У1сс

©СС0С`90'0Е

©Н

220С`10'10

2

-

-

-

-

-

ОТ

Утес

Геос

с1ЛЕ

он

120с20110

2
ке

[г
9/Ч

-

-

-

-

-

10

С515

120С`90'05

©

12021010

2

‘ияннОя

:

чх

-

-

-

-

-

10`сР1с

0205`С1

15

91

020540710

21

„втоонтО

(1/9

м
воитчнтЕ

К

-

-

-

-

-

05

#1
Тс

0502

2006

оц

0202

10710

2

‘кихико/ноэа

-

-

-

-

-

05

У
Пе

б10СС1ГТЕ

он

61027010

2

иомотй/Хии

д,

ноией

-

-

-

-

-

#0

5/05

610С`90'05

©Н

6102`10’10

2

иихоноикаяер

лАахо

+(ОШН

иол2ь/

2

кохотвачевя

А

чфийез.)

эИНэкэ228Ц

итнчиеципин/А))р›

-

-

-

-

-

18`7806|+ж+5С0С2115

00

5205

10`10

2

иинеяосва9о

1

-

-

-

-

-

69`с161

*#СС0С

СЕТЕ

СН

220

10`10

2

иончиепнипин/и

-

-

-

-

-

80`5781

СС0С`90'05

©Н

220с`10`10

2

я

кеннэжононова

-

-

-

-

-

80

5781

100С`СГТЕ

©Н

12027010

2|пехд/9/а‘винэЖОВНоОнЦЭ.,

-

-

-

-

-

10`58/1

120С`90`05

©и

1202`10`10

2|‘ИЧНЬОЯвиэ212И2)

-

-

-

-

-

10`58/1

Ос0СС11Е

°Н

0205'10'10

2|-2120НО|«оэйХоэдолйэнЕ»ООО

-

-

-

-

-

80`с9/1

0202`90'0Е

©Н

020С`10`10

2

-

-

-

-

-

80`с9/1

610СС1ТЕ

©Н

61027010

2

-

-

-

-

-

66/11

610С`90'05

©Н

610С`10’10

2

кинэьошжгой

эиэхо

оц

чофийва.

иипеипнэдэффии

киято1/510

ЭВЬАКо

9

‘иэколидэйхон

ки]

йен

ичннея

„оуия

„ио/ая

“9/4

0

„моля

гфийвл

иипевинелйо

пу

-обипАпэй

О`Ер

эпично

|0°ЕТ

ОШ

(‘710|оп5‘740|657

ОШ

{р
10

втоЯ

по

ИЯ

иомэАдикАлэй

ве

и

изд120

иозинэкавт

йен

ичнОо09)

эинечонэлиеН

(ОН

#29)

ивколидэйхон

огКиэвтгавл20П

‘отил@энс

оНокиэл.

вн

05/61

э\
вНо4

8105

ЕйоехэП

у
10

ихико/^по94

ИоЖойЛит

д.

илилЭлйэнс

и

вятоик5ох

олонакен/икох

-онтициж

‘вязочиолиойто

ватойэзоиниу\

Авехийи

»
©,

эиножоний]

1»

19/95

5\

ено-

2205

кЙокон

$[
10

изико^поэ4а

ИоЖоЩМ

Ки

д.

ими12лдэнс

и

вязоик5ох

олонЯкен/ииох

-оншикиж

‘еялочнолиой2

ватоботоиниу/|

Хвемийи

я

эинэжоний]

]

ЧФИч4УТ,